Проект
Решение
от  06 июня   2018 года                                                                                       № ___

 О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 15 декабря 2017 года № 177
«О бюджете муниципального образования «Город Можга»
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 15 декабря 2017 года № 177 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) подпункт 1) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

 «1) прогнозируемый общий объем доходов на 2018 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 869 071,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 664 135,5 тыс. рублей» согласно приложению 1  настоящего решения;

2) подпункт 2) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 869 708,2 тыс. рублей»  согласно приложению 2 настоящего решения;

3) подпункт 5) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«5) дефицит бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 636,7 тыс. рублей»  согласно приложению 3 настоящего решения;

4) подпункт 1) статьи 8 изложить в следующей редакции:

«1) на 2018 год в сумме 18 711,9 тыс. рублей» согласно приложению 4 настоящего решения;

5) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящего  решения;

6) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 настоящего решения;

7) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 3 настоящего решения;

8) в  приложения 10,12,14  внести изменения согласно приложению  2 настоящего решения;

9) приложение 18  изложить в новой редакции согласно приложению 4 настоящего решения;
10) приложение 19  изложить в новой редакции согласно приложению 5 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

Председатель городской Думы
муниципального образования «Город Можга»                                     В.Б. Корольков

Проект  вносит:
Администрация муниципального образования «Город Можга»
Первый заместитель-заместитель главы по строительству

и жилищно-коммунальной политике                                                    К.А. Кодесников
Заместитель главы Администрации по финансовым вопросам-

начальник Управления финансов                                                           Т.Ю. Разживина